
ZARZĄDZENIE NR 133/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na okres do 3 lat w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Wójt Gminy Wielkie 
Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wykazane w Załączniku do 
niniejszego Zarządzenia nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność Gminy Wielkie 
Oczy.

§ 2. Załącznik stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wielkie Oczy, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie 
internetowej Gminy Wielkie Oczy oraz prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień 
publicznych, geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 133/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości: Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym na terenie na okres do 3 lat w 2020 roku

Nr 
działki

Pow. 
w ha

Pow. działki 
wydzierżawianej 

w ha 
Nr Księgi 

Wieczystej
Położenie 

i opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości

Czynsz 
dzierżawny 

roczny*
Termin 

wnoszenia opłat

1183/3 3,8510 0,3000 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 66,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

486/13 0,5179 0,5179 PR1L/00035796/6 Kobylnica 
Ruska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 129,48 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

919 0,9170 0,9170 PR1L/00043596/3 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 209,32 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

264/4 0,8838 0,8838 PR1L/00027408/1 Majdan 
Lipowiecki

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 183,88 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

935/2 0,2328 0,2328 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 58,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

27 0,2175 0,2175 PR1L/00028269/1 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

Do 3 lat. 52,48 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 1



wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

obowiązywania 
umowy.

57 0,2144 0,2096 PR1L/00043984/0 Wólka 
Żmijowska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 48,74 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

282/1 6,0805 3,3209 PR1L/00028255/0 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 770,79 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

282/2 1,1196 0,8454 PR1L/00028257/4 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 185,99 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

283/2 2,0989 2,0989 PR1L/00028255/0 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 481,83 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

257/1 4,4490 1,7938 PR1L/00028255/0 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 409,74 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

284 0,3033 0,3033 PR1L/00028258/1 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 69,26 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

16 8,5441 3,3938 PR1L/00028255/0 Bihale Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 767,96 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

564 1,9014 1,9014 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 

Do 3 lat. 472,95 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 2



z przeznaczeniem na 
cele rolne.

umowy.

480 3,1831 0,9801 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 245,03 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

314/4 0,3056 0,3056 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 91,68 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

56 0,3394 0,2729 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 66,01 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

318 0,1032 0,1032 PR1L/00028289/7 Skolin Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 22,70 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

957/1 1,1188 1,1188 PR1L/00038105/7 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 241,10 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

974/1 0,3417 0,3417 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 75,17 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

974/3 1,4959 0,8268 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 186,98 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

677/1 0,1661 0,1661 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

Do 3 lat. 36,54 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 3



cele rolne.
677/2 0,1761 0,1761 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu

Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
cele rolne.

Do 3 lat. 38,74 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

677/3 0,1720 0,1720 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 37,84 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

677/5 0,1480 0,1480 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 32,56 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

664/10 15,2057 0,5072 PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 111,58 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

46 1,9178 0,7903 PR1L/00028055/8 Potok 
Jaworowski

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 177,58 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

500/8 0,7743 0,7743 PR1L/00037387/0 Kobylnica 
Ruska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 231,89 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

182/5 0,4147 0,4147 PR1L/00028056/5 Kobylnica 
Ruska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 113,78 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

37 0,1777 0,1777 PR1L/00028269/1 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 44,43 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 4



205/4 0,5896 0,4496 PR1L/00028269/1 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 98,91 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

207 0,2645 0,2645 PR1L/00028269/1 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 62,32 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

227 0,2712 0,2712 PR1L/00028278/5 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 67,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

178 0,4955 0,4955 PR1L/00028269/1 Żmijowiska Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 123,88 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

987 0,1861 0,1861 PR1L/00030087/8 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 40,94 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

988 0,1892 0,1892 PR1L/00030087/8 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 41,62 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

989 0,1922 0,1922 PR1L/00030087/8 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 42,28 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

990 0,1951 0,1951 PR1L/00030087/8 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 42,92 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

1075/5 1,7244 1,7244 PR1L/00018390/5 Kobylnica Brak planu Do 3 lat. 418,22 zł 30 czerwiec 

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 5



Wołoska Nieruchomość 
wydzierżawiona 

z przeznaczeniem na 
cele rolne.

każdego roku 
obowiązywania 

umowy.

967/5 0,4359 0,3965 PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska

Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 99,13 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

1198 2,5519 1,9519 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 236,01 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

1483/6 0,2185 0,1606 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 35,33 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

1401/6 0,2384 0,2384 PR1L/00019348/3 Łukawiec Brak planu
Nieruchomość 

wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

cele rolne.

Do 3 lat. 52,45 zł 30 czerwiec 
każdego roku 

obowiązywania 
umowy.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 27072EFE-6549-4032-89B1-4D77E70803C9. Podpisany Strona 6




